
QUAD H ITCH 
INSTALLAT ION 
INSTRUCT IONS

1. Bolt the Quad Hitch directly to the hitch on the ATV
using the 3/4” bolt, nut, and lock washer provided.

Bolt to ATV hitch here (C, D, E)

For additional assistance, please contact our customer service department at 

1-877-9KOLPIN or customerservice@kolpin.com

CAUTION

Failure to follow the instructions and warnings contained in this 
document and on the Quad Hitch can result in severe injury or death.

Read and understand your ATV owner’s manual for risks associated
with ATV use and suitability of the Quad Hitch for use on your ATV.

WARNING

CAUTION
Never exceed recommended tongue or trailer weight of ATV.

Always use a 3/4” bolt and lock washer to secure Quad Hitch to ATV.

WARNING

ITEM PART QUANTITY
A Quad Hitch 1
C 3/4” bolt 1
D 3/4” nut 1
E Lock washer 1

i tem  l ist



nomenclature  des  p i èces

Pour plus de renseignements, veuillez contactez notre service après-vente au 
1-877-9KOLPIN, ou par courriel sur customerservice@kolpin.com.

NOT ICE 
D ’ INSTALLAT ION
DE L ’ATTELAGE
DE VTT

1. 1. Montez le crochet de VTT sur l’attelage du VTT à l’aide
du boulon de 3/4 po, de l’écrou et de la rondelle de
blocage fournis.

Rattachez au VTT ici avec le boulon (C, D, E).

CAUTION
L’inobservation des instructions et des avertissements indiqués dans
ce document et sur l’attelage de VTT peut entraîner des blessures
graves ou mortelles.

Lisez attentivement le manuel de votre VTT afin de bien comprendre les
risques d’utilisation et savoir si l’attelage de VTT convient à votre VTT.

AVERTISSEMENT

CAUTIONAVERTISSEMENT

ARTICLE PIÈCE QUANTITÉ
A Attelage de VTT 1
C Boulon de 3/4 po 1
D Écrou de 3/4 po 1
E Rondelle de blocage 1

Ne dépassez jamais la charge à la flèche ou le poids de la remorque du VTT.

Utilisez toujours un boulon de 3/4 po avec rondelle de blocage pour attacher
l’attelage de VTT au VTT.


